Муниципальный Совет

Кузнечихинского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

03 марта 2025 г.                                                                                                    № 5

О передаче дорог в муниципальную

собственность Ярославского

муниципального района Ярославской

области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного муниципального образования

управления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и

распоряжения муниципальной собственностью Кузнечихинского сельского

поселения ЯМР, утверждённым Решением Муниципального Совета

Кузнечихинского сельского поселения от 27.09.2011 № 41, Муниципальный

Совет Кузнечихинского сельского поселения четвертого созыва решил:

            1. Передать из муниципальной собственности Кузнечихинского

поселения Ярославского муниципального района Ярославской области в

муниципальную собственность Ярославского муниципального района

Ярославской области объекты имущества дороги, согласно Перечню,

указанному в Приложении к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ярославский агрокурьер» и

разместить на официальном сайте Администрации Кузнечихинского сельского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО.

4.  Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Кузнечихинского

сельского поселения    ЯМР ЯО                                        А.В. Белозеров

Заместитель председателя Муниципального совета

Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО                             А.А. Корсаков

Приложение к решению

Муниципального Совета Кузнечихинского

сельского поселения ЯМР ЯО от 03 марта 2025 № 5

№ Наименование

автодороги

Кадастровый

номер

покрытие Площадь,

кв.м

1 Ярославский район,

с.Медягино

76:17:054001:2262 асфальт 237

2 Ярославский район,

с.Медягино

76:17:054001:2270 асфальт 1068

3 Ярославский район,

с.Медягино

76:17:054001:2273 асфальт 1730

4 Ярославский район,

с.Медягино

76:17:054001:2275 асфальт 894

5 Ярославский район,

с.Медягино

76:17:054001:2277 асфальт 1000

6 Ярославский район,

с.Медягино

76:17:054001:2265 асфальт 267

7 Ярославский район,

с.Медягино

76:17:054001:2267 асфальт 420

8 Ярославский район,

с.Медягино

76:17:054001:2259 асфальт 311372